- [IOCIHOE -

XONOJHBIE SAKYCKN M CAJIATDI

XyMyCc u3 rpedu

BpyckeTTa C ryakaMoJe ¥ KOHKAaCCe U3 TOMaTOB
XapeHoil TOPy C 3eJIEHHM CaJaTOM

CaJjaaT U3 IIe4EHOM CBEKJH C ABOKAJO M CHPOM

CajaT U3 IPAHOM THKBH C TOJIyOUKON

CajaT U3 IMeYEHHX OAKJIAKAHOB C IAIPUKON UM TOMATAMU
CaJsaT AepeBEeHCKUil ¢ KapTojpeseM u rpudbamu

CYIb

Bopm ¢ gacosabio

CoJigHK2 T'pubHaAS

OBOIMHOM CyHN-TWpPe C PXaHHMMU T'PEHKaAMU
Cyn u3 4eyeBUIb C MIEHUYHON JIENEWKOI
1 3eaEHBIE CO CMETaHONI

OCHOBHBIE BIIIOAA

MyHu-4eOypeKnu C COEBHM MsACOM U TpubamMu
KapTodesbHbile KOTJETH C TPUOHLM COYyCOM
Kyc-kyc c OakjaxaHaMy HA T'puUjie M TOMATaMU
I'peyHeBad Jamma C OBOLIAMU

[lacTa Op30 CO WIMHATOM HA KOKOCOBOM MOJIOKE
YEpHH puc ¢ OeabMy TpubaMy 1 OaKJIaxaHAMU

BapeHuku Ha Bam BHOOP

¢ Kaprodesem u_rpubamu,

C TPSIHOM THKBOJ U XAPEHHM JIYKOM,
CO MMMHATOM U OeJitiMy I'pudaMu

JIECEPTDI

SIOJIOYHI WTPYZEab C KOKOCOBHM KpPEMOM

MaHHBI IMPOT C YEPHUKON _—=
¥ BQHWJIBHEIM KpPEMOM

BaHaHOBHIT Tpdeab (2mT)

JIAHHBIN PECTOPAH

820
650
850
850
950
950
820

690
950
690
690
690

850
850
850
850
890
950

820

720

720
450

11:00 - 2300

K SHALYAPIN_SPB

WWWDACHIY.SHALYAPINSPBRU



OAYHbIN PECTOPAH



- [IOCIHOE -

XONOJHBIE SAKYCKN 1 CAJIATBI

XyMmyc u3 rpedu

BpyckeTTa C ryakaMoJse ¥ KOHKaCCe U3 TOMAaTOB
XapeHoil TOPy C 3eJIEHHM CaJaTOM

CaJjaT U3 IIe4EHOM CBEKJBH C ABOKAJO M CHPOM

CajaT U3 IPAHOM THKBH C TOJIyOUKON

CajaT U3 IMeYEHHX OAKJIAXKAHOB C MAIPUKON UM TOMATAMU
CaJsaT AepeBeHCKUil ¢ KapTojeseM u rpudbamu

CYIb

Bopm ¢ pacosbio

CoJigHKQ T'pubHaAS

OBOIMHOM CyN-TWpPEe C PXaHHMMU T'PEHKAMU
Cyn u3 4eyeBUIb C MIEHUYHON JIENEWKON
1 3eaE€HBIE CO CMETaHON

OCHOBHBIE BIIIOAA

Myau-4eOypeKnu C COEBHM MsACOM U Tpubamu
KapTodesbHble KOTJETH C TPUOHLM COYyCOM
Kyc-kyc c OakjaxaHaMy Ha T'pujie ¥ TOMATaMU
I'peyHeBad Jamma ¢ OBOLIAMU

[lacTa OpP30 CO WIMHATOM HA KOKOCOBOM MOJIOKE
YEpHH puc ¢ OeabMy TpubaMy 1 OaKJIaxaHAMU

BapeHuku Ha Bam BHOOP

¢ Kaprodesem u_rpubamu,

C TPSHOM THKBOJ U XAPEHHM JIYKOM,
CO MMMHATOM U OeJisiMy I'pudaMu

JIECEPTDI

SI6JIOYHBI WTPYZEeab C KOKOCOBHM KpPEMOM

MaHHBI IMPOT C YEPHUKON _—=
¥ BQHWJIBHEIM KpPEMOM

BaHaHOBHIT Tpdeab (2mT)

JIAHHBIN PECTOPAH

820
650
850
850
950
950
820

690
950
690
690
690

850
850
850
850
890
950

820

720

720
450

11:00 - 2300

K SHALYAPIN_SPB

WWWDACHIY.SHALYAPINSPBRU



OAYHbIN PECTOPAH



