

# ПОСТНОЕ

## ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ И САЛАТЫ

Хумус из гречи	820
Брускетта с гуакамоле и конкассе из томатов	650
Жареный тофу с зелёным салатом	850
Салат из печёной свеклы с авокадо и сыром	850
Салат из пряной тыквы с голубикой	950
Салат из печёных баклажанов с паприкой и томатами	950
Салат деревенский с картофелем и грибами	820

## СУПЫ

Борщ с фасолью	690
Солянка грибная	950
Овощной суп-пюре с ржаными гренками	690
Суп из чечевицы с пшеничной лепёшкой	690
Щи зелёные со сметаной	690

## ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

Мини-чебуреки с соевым мясом и грибами	850
Картофельные котлеты с грибным соусом	850
Кус-кус с баклажанами на гриле и томатами	850
Гречневая лапша с овощами	850
Паста орзо со шпинатом на кокосовом молоке	890
Чёрный рис с белыми грибами и баклажанами	950
Вареники на Ваш выбор с картофелем и грибами, с пряной тыквой и жареным луком, со шпинатом и белыми грибами	820

## ДЕСЕРТЫ

Яблочный штрудель с кокосовым кремом	720
Маннйй пирог с черникой и ванильным кремом	720
Банановый трюфель (2шт)	450

*Шаляпин*

# ДАЧНЫЙ РЕСТОРАН

11:00 – 23:00

SHALYAPIN\_SPB

WWW.DACHNY.SHALYAPINSPB.RU



# Шаляпин

ДАЧНЫЙ РЕСТОРАН



# ПОСТНОЕ

## ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ И САЛАТЫ

Хумус из гречи	820
Брускетта с гуакамоле и конкассе из томатов	650
Жареный тофу с зелёным салатом	850
Салат из печёной свеклы с авокадо и сыром	850
Салат из пряной тыквы с голубикой	950
Салат из печёных баклажанов с паприкой и томатами	950
Салат деревенский с картофелем и грибами	820

## СУПЫ

Борщ с фасолью	690
Солянка грибная	950
Овощной суп-пюре с ржаными гренками	690
Суп из чечевицы с пшеничной лепёшкой	690
Щи зелёные со сметаной	690

## ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

Мини-чебуреки с соевым мясом и грибами	850
Картофельные котлеты с грибным соусом	850
Кус-кус с баклажанами на гриле и томатами	850
Гречневая лапша с овощами	850
Паста орзо со шпинатом на кокосовом молоке	890
Чёрный рис с белыми грибами и баклажанами	950
Вареники на Ваш выбор с картофелем и грибами, с пряной тыквой и жареным луком, со шпинатом и белыми грибами	820

## ДЕСЕРТЫ

Яблочный штрудель с кокосовым кремом	720
Маннйй пирог с черникой и ванильным кремом	720
Банановый трюфель (2шт)	450

*Шаляпин*

# ДАЧНЫЙ РЕСТОРАН

11:00 – 23:00

SHALYAPIN\_SPB

WWW.DACHNY.SHALYAPINSPB.RU



# Шаляпин

ДАЧНЫЙ РЕСТОРАН

